
UCHWAŁA NR XV/106/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) w związku 
z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Nozdrzec pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów upoważnionych do poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi: 

1. W sołectwie Nozdrzec – Panią Agatę Siekaniec 

2. W sołectwie Wara – Panią Małgorzatę Szewczyk 

3. W sołectwie Hłudno – Panią Agatę Marię Kurdziel 

4. W sołectwie Huta Poręby – Pana Stanisława Polewkę 

5. W sołectwie Siedliska – Pana Krzysztofa Zawadzkiego 

6. W sołectwie Izdebki – Pana Zbigniewa Szpiech 

7. W sołectwie Wesoła – Pana Jakuba Dąbrowskiego 

8. W sołectwie Wesoła Ujazdy, Ryta Górka – Panią Marię Twardą 

9. W sołectwie Izdebki Rudawiec – Pana Wiesława Dytko 

§ 3. 1. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty pobranych opłat na rachunek bankowy Urzędu Gminy Nozdrzec 
w terminie 2 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

2. Oświadczenie o odpowiedzialności materialnej inkasenta stanowi załącznik nr 1 do uchwały.   

§ 4. Za pobrane opłaty inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8 % od zainkasowanych wpłat 
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przelewem na 
właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Nozdrzec, gotówką w kasie Urzędu Gminy Nozdrzec lub za 
pomocą innego instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XI/92/2019 z dnia 2 września 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia inkasentów, uchwała Nr XXIII/233/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
własnej nr XI/92/2019 z dnia 2 września 2019 r. oraz uchwała Nr XXXIV/353/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. 
o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkasentów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4F7F9E-0D0A-487F-8625-27E5CB15FDD6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4F7F9E-0D0A-487F-8625-27E5CB15FDD6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/106/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Oświadczenie o odpowiedzialności materialnej inkasenta 

Ja niżej podpisany (a) …………………………………………………………………………… 

zamieszkały (a) w ………………………………………………………..................................... 

Wyznaczony zgodnie z § 2 uchwały Rady Gminy Nozdrzec Nr XV/106/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkasentów, 

Oświadczam co następuje: 

Przyjmuję na siebie pełną odpowiedzialność materialną za wydane druki ścisłego zarachowania oraz 
zainkasowaną gotówkę, aż do czasu osobistego rozliczenia się z Urzędem Gminy Nozdrzec. 

Oświadczam, że znane mi są: 

1. Przepisy uchwały Rady Gminy Nozdrzec Nr XV/106/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkasentów, w szczególności dotyczące terminów 
rozliczania się z Urzędem Gminy Nozdrzec. 

2. Zasady przechowywania wartości pieniężnych oraz transportu do kasy Banku Spółdzielczego Dynów 
O/Nozdrzec na rachunek bankowy: 

70 9093 1017 2004 0400 4884 0035 

3. Zasady przechowywania druków ścisłego zarachowania. 

………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4F7F9E-0D0A-487F-8625-27E5CB15FDD6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4F7F9E-0D0A-487F-8625-27E5CB15FDD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Zalacznik 2

